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0628 7076256800 113
* 20,237,078 170,411,924 164,814,895 25,834,107
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[UCOMBI19/BGT644R01] EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50 Bl & H i © 108/06/28
SCFHERACCSR © 05068 EiRHEA - 108406 H01H 2 108406 H30H Bl 2= W F'EE[ : 22'16:01
SRR - REET H&/#EHEX
BMOF =sonll o & Wl
Al 1R (%7 Hi & i FIRSE EILLON EEADL RS2 ERER
FA 108 05068 1900 (- # & 30 8,140,844 22,284,726 19,338,099 11,087,471
ZALH IR E S P ER R SR E K

0604  A00252 0067903200 2,092

0604  A00249 0067903300 12,966

0604  A00260 0067903700 9,200

0604  A00260 0067903701 28,535

0604  A00255 0067903900 35,873

0604  A00257 0067904500 912,588

0604  A00257 0067904501 15,000

0604 7073860400 13,600

0604 7073860500 20,760

0604 7073860600 14,465

0605 7074027400 1,400

0606 A00262 0068162200 7,881

0606 A00262 0068162201 9,648

0606 A00264 0068162300 398,512

0606 A00264 0068162301 40,000

0606 7074168200 13,600

0606 7074168300 500

0610 7074299600 90,000

0610 7074299700 16,720

0611 7074422900 100

0611 7074423000 5,000

0611 7074423100 1,080

0611 7074423200 6,800

0613 A00270 0068613600 2,680

0613 A00270 0068613601 49,920

0613 A00270 0068613602 20,000

0613 A00271 0068613700 11,097

vk X P BAT A EE
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El 2= BF [E  22:16:01

[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRPERATCER - 05068

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
EiRHEA - 108406 H01H 2 108406 H30H

TAIPEI

E‘Zﬁﬁff&%ﬁ%ﬂa ﬁEmEP HREEHEK 273
o BB e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
0613 A00271 0068613701 25,460
0613 7074693800 6,800
0613 7074693900 6,800
0613 7074694000 34,840
0613 7074694100 25,000
0613 7074694200 1,040
0614 7074822000 96,596
0617 A00274 0068745100 687,640
0617 7074932600 27,200
0617 7074932700 3,960
0617 7074932800 4,320
0617 7074932900 25,000
0617 7074933000 100
0618 A00277 0068929700 181,285
0618 7075050600 21,872
0618 7075050700 2,000
0618 7075050800 100
0619 7075210400 132,060
0619 7075210500 12,100
0620 A00280 0069164600 40,540
0620 A00280 0069164601 18,000
0620 7075322300 4,494
0624 A00292 0069456200 532
0624 A00291 0069461400 22,529
0624 A00294 0069463600 112,866
0624 7075559800 27,600
0624 7075559900 5,292
0624 7075560000 4,494
0624 7075560100 30,420
vk X P BAT A EE
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SRR © 05068 ERHHI - 10806 H01H 2 108706 H30H Bl 2= W F'EE[ +22:16:01
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o B E Wl

HE dwot A FIRSE EILLON FESZH8 O RSCHERE

0624 7075560200 45,000

0624 7075560300 263,450

0625 A00295 0069619400 3,308

0625 A00295 0069619401 34,301

0625 A00296 0069619500 21,480

0625 7075678000 53,461

0626 A00299 0069794500 2,983

0626 7075808500 12,000

0626 7075808600 28,080

0627 A00301 0069928900 11,306

0627 A00302 0069929100 1,001,575

0627 7075952400 4,494

0627 7075952500 1,250,738

0628 7076255500 12,000

0628 7076255600 5,000

0628 7076255700 100

0628 7076255800 14,245

0628 7076255900 4,494

0628 7076256000 2,826

0628 7076256100 4,494

0628 7076256200 4,494

0628 7076256300 28,080

0628 7076256400 12,696

8,140,844 24,692,491 23,058,006
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had (REQAN =5E8 BE fisF & HyEeHE Eey e T RERE R HEART Y2ES%
08106417 108406717 I 4,200.00 7.376,871.00 9002713 093527 680338 07439552
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[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506811 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/06/01 oo 108/06/30

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080603 095609 odo 285,354.00 850,158.00 OO O OODO 04
1080603 100217 ooo 1,074.00 851,232.00 0O O OODO04
1080604 101030 ooo 651,146.00 1,502,378.00 DO OO OOO04
1080604 101030 odo 12,966.00 1,515,344.00 0O O0ODOOO04
1080618 022347 ooo 846,955.00 668,389.00 04[] 110054281
1080618 022347 ooo 12,639.00 655,750.00 0400 110079368
1080618 022347 odo 101,286.00 554,464.00 040 123575575
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gooo god gooo goood
ao 210550506812 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/06/01 oo 108/06/30

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080603 010313 odo 160,916.00 30,352.00 0400 040011020B
1080603 095611 ooo 29,512.00 59,864.00 DO O OO D04
1080603 100215 ooo 840.00 60,704.00 OO OO OO04
1080626 145906 odo 2,983.00 63,687.00 DO OOOOO05
1080626 145906 ooo 125,363.00 189,050.00 DO OO DOOO05

1080628 145011 ooo 4,265.00 193,315.00 OO OO
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guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506813 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/06/01 oo 108/06/30

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080603 095609 odo 165,038.00 165,038.00 DO OO OOO04
1080604 101031 ooo 324,225.00 489,263.00 DO O OOO04
1080604 101032 ooo 11,076.00 500,339.00 OO OO O04
1080605 102613 odo 500,339.00 ooonooooon
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gooo god gooo goood
ao 210550506814 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/06/01 oo 108/06/30

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080603 010313 od 90,987.00 68,227.00 0300 040011020B
1080603 010313 od 24,067.00 44,160.00 030 040011020B
1080603 095611 ooo 22,080.00 66,240.00 OO OO OO04
1080604 101012 odo 2,292.00 68,532.00 DO OOOO04

1080604 101030 oo 88,995.00 157,527.00 DO 0ODODOOO04
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guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506801 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/06/01 oo 108/06/30

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080619 022011 odo 28,600.00 671,400.00 E020010679
1080620 021956 ooo 240,986.00 430,414.00 16220485113
1080625 030131 ooo 400.00 430,014.00 0806G22199
1080625 030131 odo 6,940.00 423,074.00 080625326927
1080625 030131 ooo 11,467.00 411,607.00 080625334017
1080625 030131 ooo 1,096.00 410,511.00 080625337662
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guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506815 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 108/06/01 oo 108/06/30

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1080603 095609 odo 116,167.00 116,167.00 DO OO O O04
1080604 101030 ooo 10,580.00 126,747.00 DO 0D DOOO04
1080604 110507 ooo 116,167.00 10,580.00 05068
1080605 102045 odo 3,967.00 14,547.00 O OO0
1080605 102232 ooo 14,547.00 ooongooOoOon
1080624 141447 ooo 12,126.00 12,126.00 OO ODOO05
1080625 101427 odo 12,126.00 0.00
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108/06/03 10:28:07 1 (Bl 488,593 488,593
108/06/04 10:12:52 1 (Bl 24,797 513,390
108/06/04 10:12:57 1) 13,634 527,024
108/06/04 10:13:00 1 () 893,317 1,420,341
108/06/05 09:50:25 2(57) 1,420,341 0
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